ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 13.04.2023 № 320

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях соблюдения единой системы профилактических мероприятий, обеспечивающих предупреждение коррупции в городском поселении Лянтор:

1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.04.2023 № 320 «Об утверждении положения о порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений   городского поселения Лянтор, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  руководителей муниципальных учреждений   городского поселения Лянтор, и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «руководители муниципальных учреждений» дополнить словами  «и муниципальных унитарных предприятий».

1.2. В тексте приложения 1 и приложения 2 к настоящему постановлению   слова «руководители муниципальных учреждений» дополнить словами  «и муниципальных унитарных предприятий».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Лянтор

                 А.Н. Луценко